
UCHWAŁA NR  XVIII/110/08 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 08 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę odbiorców  

zaopatrywanych z urządzeń wodociągowych będących w posiadaniu  

Komunalnego Zakładu Budżetowego na terenie gminy Winnica 
 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72       poz. 
747, z póź. zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w następującej 
wysokości: 

1. dla odbiorców posiadających indywidualne przyłącze wodociągowe     w 
wysokości – 1,70 zł/m

3 
 plus należny podatek VAT 

     oraz stałą opłatę za wodomierz w kwocie – 1,00 zł plus należny podatek VAT 

miesięcznie, 
2. dla celów przemysłowych w wysokości – 2,20 zł/m

3 
plus należny podatek 

VAT. 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr XI/61/07 Rady Gminy Winnica z dnia 07grudnia 2007 roku w 

sprawie ustalenia stawki opłaty za wodę pobieraną z urządzenia zbiorowego 
zaopatrzenia  w wodę 

§ 3 
 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 
 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
Ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 31 grudnia 2009 roku. 

                                                                          
                                                                     

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy Winnica 

mgr inż. Wiktor Nałęcz 


